[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 04 сентября 2024 г.
	№ 15-72

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 30.09.2015 № 28-209 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 30.09.2015 № 28-209 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 04 сентября  2024 г.

image1.jpeg